4 ἰσχυρὸν] Ὁ ῥήτορας ἐκείνου. Henr. Steph.
70 Μιλήσιος μὲν τῶν] Scribo, μὲν pro. pro. οὐ.

5 Ἐπιδοξιοῦμεθα δ' ἐπὶ τοῖς ἐκείνου λόγοις] Lego, ἐ-
πὶ δὲ ἐπιδοξιοῦμεθα γὰρ ἐπὶ τοῖς ἐκείνου λόγοις. ἀρχὴ μὲν τὰ, &c.
Non dubium sententiam hanc esse, colendam sanctè
Thaleris memoriam omnibus αἰθερολόγοις: quippe à
quod tunc fonte aliquo manantē studia rerum itarum:
quod fortasse queat aliquod ejus scriptis adici: non enim
consummatam à Thalece eam esse sententiam, sed cer-
tè inveniam. Illud ἐπιδοξιοῦμεθα videtur cōtroum. He-

DIODORUS LACRITII.

fychius exponit, ἐπιδοξιοῦμεθα, προσδοκῆσαι, quod pu-
tate queat aliquis huic loco convenire pro ἀδικεῖν &
ἀδελφῆ. Sed certum est Helychium respectivissimum ejus
verbi usum quo dicimus, ἐπιδοξιοῦμεθα ἄριστον, quod usi-
tatum dicitur προσδοκῆσαι, quare nihil ea interpretatio
ad hunc locum. Idem.

6 Ἐπιδοξιοῦμεθα δ' ἐπὶ τοῖς ἐκ. λ.] Valde probè Adobe-
ndini verionem horum verborum, Ἐπιδοξιοῦμεθα ἄριστον
nos inter nos scripturamus. Eo magis, quia illa nec
dum viâ de sensu ita judicabamus, alter exponen-
tibus minime assentientes. Ita veteres Christiani in quo-
tidianis congressibus, verba quædam Christi, aut ad
Christum pertinentia, in ore semper habebant: quale
illud Apostoli: ἰμοκρίτας ἰσχυρῶν καὶ κἀγὼ τὸ κρο-
με. Met. Casaub.

7 Ἐυβουλ.] Legendum videtur εὐβουλότατος. Henr.
Steph.

8 Qui Samo Crotone migrasti] Pythagoras enim
ex Ægypto, quo disciplina causa profectus fuerat,
Samum reversus, cum Polycrate tyrannide oppres-
sam offendisset, Crotone cessavit. Lactantius in Py-
thagora. Aldeh.

9 Οἱ δὲ Λιακέος παῖδες] Polycrates, Sami tyran-
nus. Sic Herodotus. In fine lege, ὅσθ' οἱ κακῶτατος
μὲν Κροτωνίτης. καθάμιστος ἐκαστὸς αἰσχυρὸς, cum
scriptis eodd. H. Casaub.

10 Ἐπιδοξιοῦμεθα δ' ἐπὶ τοῖς ἐκείνου λόγοις] Lego, ἐ-
πὶ δὲ ἐπιδοξιοῦμεθα γὰρ ἐπὶ τοῖς ἐκείνου λόγοις. ἀρχὴ μὲν τὰ, &c.
Non dubium sententiam hanc esse, colendam sanctè
Thaleris memoriam omnibus αἰθερολόγοις: quippe à
quod tunc fonte aliquo manantē studia rerum itarum:
quod fortasse queat aliquod ejus scriptis adici: non enim
consummatam à Thalece eam esse sententiam, sed cer-
tè inveniam. Illud ἐπιδοξιοῦμεθα videtur cōtroum. He-

11 Et Milesius tyranus non desunt à seculo delati.]
Hoc ipsum superiore libro Thales Milesius in epistola
ad Solonem testatus est. Idem.

12 Formidolosus quoque nobis est Medorum Rex.]

ἤμιν καὶ οἱ Μήδων βασιλεῖς, οὐκ ἦν γε ἐβίλωμεν δασμοφόρον· ἀλλὰ μέλυσαι δὴ ἀμφὶ τῆς ἐλευθερίας ἀπάντων Ἰωνῶν Μήδους καθίστασθαι ἐς πόλεμον καταστάσει δὲ οὐκέτι ἐλπίς ἡμῖν σωτηρίας. κῆρ δ' οὐδ' ἀναχμῆνης ἐν θυμῷ ἐπέχει αἰθερολογεῖν, ἐν δέματι ἐὼν ἐλευθρὸν ἢ δουλῶσύνης; οὐ δὲ εἰ καταθύμιος μὲν Κροτωνίτησι, καταθύμιος δὲ καὶ τοῖσι ἄλλοισιν Ἰταλιώτησι. Φυτεύουσι δὲ τοὶ λεσχηνώται καὶ ἐν Σικελίῃς.